Henricus Raet maritus et tutor legitimus ut asserebat Bele sue uxoris filie quondam Henrici van der Laer hereditarium censum IIIII<sup>or</sup> librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area Gerardi dicti (dg: Hoe) Hoerseken fabri sita in Busco ad aggerem vici Vuchtensis contigue iuxta domum et aream Johannis filii Nollekini dicti Quap ex uno et inter domum et aream Nicholai dicti Brodeken ex alio coadiacentes venditum dicto quondam Henrico van den Laer a dicto Gerardo Hoerseken prout in litteris et quem censum sibi et dicte sue [uxori] de morte dicti quondam Henrici sui soceri successione hereditarie advolutum esse dicebat hereditarie (dg: s) vendidit Henrico dicto Wolf den Zeelmak[er] supportavit cum dictis litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam sui soceri deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 034r 05 do 13-07-1368.

(dg: Johannes gnd Scrage die Canghieter).

(dg: Johannes dictus Scrage die Canghieter).

BP 1175 f 034r 06 do 13-07-1368.

Destijds hadden, zoals in een schepenbrief vermeld, Theodericus zvw Theodericus knecht van wijlen Andreas Valant en Johannes gnd Nouden zoen en zijn vrouw Katherina dvw voornoemde Theodericus overgedragen aan Johannes gnd Scrage den Canghieter het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden Aleidis dvw voornoemde Theodericus resp. dat aan hen zal komen na overlijden van Arnoldus gnd Sprenger wv van voornoemde Aleidis, in een huis<sup>209</sup> en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Gerardus van Roesel enerzijds en erfgoed van wijlen Cristianus smid anderzijds, alsmede alle goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde Aleidis resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Arnoldus Sprenger. Thans droeg voornoemde Johannes Scrage voornoemde

<sup>208</sup> Aanvulling op basis van BP 1177 f 065r 10.

<sup>209</sup> Zie → BP 1175 f 034r 07 do 13-07-1368, overdracht van een erfcijns van 4 pond die uit de helft van dit huis gaat.

brief over aan voornoemde Arnoldus Sprenger.

Notum sit universis quod cum Theodericus filius quondam Theoderici servientis quondam Andree Valant et Johannes dictus Nouden zoen maritus (dg: et tutor) legitimus Katherine sue uxoris filie eiusdem quondam Theoderici atque dicta Katherine cum eodem Johanne suo marito tamquam cum suo tutore totam partem et omne jus ipsis de morte quondam Aleidis filie dicti quondam Theoderici jure successionis hereditarie advolutas atque post mortem [Arnoldi] dicti Sprenger mariti legitimi eiusdem quondam Aleidis jure successionis hereditarie advolvendas in domo et area sita in Busco in vico Vu[chtensi] inter hereditatem quondam Gerardi de Roesel ex uno et hereditatem quondam (dg: Gerardi dicti de R) Cristiani fabri ex alio atque omnia et singula [bona] tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata ipsis de morte dicte quondam Aleidis jure successionis hereditarie advoluta atque post mortem [Arnoldi] Sprenger predicti successione hereditarie advoldenda ubicumque locorum consistentia sive sita legitime et hereditarie supportassent Johanni [dicto Scrage] den Cangieter prout in litteris constitutus coram scabinis dictus Johannes Scrage predictas litteras simul cum toto jure sibi in ..... quovismodo competente ut asserebat hereditarie supportavit dicto Arnoldo Sprenger simul cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ..... deponere. Testes datum ut supra.